

## BERETNINGEN FRA KONTROLLKOMITEEN for 2015

Det har ikke vært avholdt egne møter i kontrollkomiteen relatert til regnskapsåret 2015, og all kontakt har foregått på mail og telefon. Leder for kontrollkomiteen deltok på triatlontinget og avla i den forbindelse kontrollkomiteens foreløpige beretning i november 2015. Leder har også hatt eget møte med president og generalsekretær 8.juni 2016, og det er ført eget referat fra dette møtet som har blitt distribuert til medlemmene i kontrollkomiteen.

Kontrollkomiteen skal føre tilsyn med organisasjonsleddets økonomi. Kontrollkomiteen skal påse at organisasjonsleddets midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med særforbundets lov og beslutninger fattet av tinget. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig. Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførsel er pålitelig og at dets årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for drift og finansiell stilling.


Det henvises innledningsvis til kontrollkomiteens foreløpige beretning avlagt på triatlontinget i november 2015. Foreløpig beretning tok utgangspunkt i regnskap pr. september 2015, samt styrets prognose ut året. NTF hadde pr september 2015 et regnskapsmessig resultat på 1.007.054 kroner, og prognostiserte et overskudd ved utgangen av året på 347.000 kroner. Styret informerte tinget om at prognosen var optimistisk, og at de forventet økt aktivitet som ville redusere det prognostiserte overskuddet.


Revisorgodkjent regnskap for 2015 viser et underskudd på 72.424 kroner. Styret har pekt på to hovedårsaker til dette<sup>1</sup>:

- De svært gode resultatene på elitesatsingen har medført økt kvalifisering og deltagelse på konkurranser i 2015. Dette ble også orientert om på tinget i november 2015.
- Styret valgte å periodisere hele merkostnaden<sup>2</sup>, rundt 150.000 kroner, til Team Tvinging (utstyr til funksjonshemmede satsing) i 2015 i stedet for å avskrive dette over flere år.

Kontrollkomiteen har gjennomgått styrets protokoller, samt andre aktuelle dokumenter. Komiteen har fått alle opplysninger vi har bedt om. Komiteen kan ikke se at styret hverken i referat fra styremøter eller i sin årsberetning har omtalt årsakene til årsresultatet, slik dette er gjort i møtet med kontrollkomiteens leder 8.juni 2016. Komiteen ber styret innskjerpe dette for fremtiden. Det materiale kontrollkomiteen har fått seg forelagt gir ikke foranledning til ytterligere bemerkninger, og komiteen anbefaler at styrets beretning og særforbundets årsregnskap for 2015 godkjennes.

Dato: 25.juni 2016

  
Erik Guldhav  
Leder

\*   
Line Foss  
Medlem

\*   
Jørn Steinar Sivertsen  
Medlem

<sup>1</sup> Forklaringer er redegjort for i møte med kontrollkomiteens leder 8.juni 2016.

<sup>2</sup> NTF har fått støtte fra Kulturdepartementet på 300.000 kroner, men de totale kostnadene til utstyr var over 450.000 kroner inkludert transport, merverdiavgift og toll.

\* Godkjent pr mail.

Erik Guldhav 14/7-15